Администрация города Благовещенска
Амурской области

14.10.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 3515

  № __________
г. Благовещенск

|~0 внесении изменения в
постановление администрации
города Благовещенска от
08.04.2020 № 1115

В связи с допущенной ошибкой
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
08.04.2020 № 1115 «О сносе самовольной постройки в квартале П-2 города
Благовещенска» следующее изменение:

1.1 в схеме расположения земельного участка к постановлению
администрации города Благовещенска от 08.04.2020 № 1115, слова «земельный
участок с кадастровым номером 28:01:100002:242», заменить на слова
«земельный участок с кадастровым номером 28:01:100002:517».

2. В течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления опубликовать настоящее постановление в газете
«Благовещенск», разместить в официальном сетевом издании npa.admblag.ru и
на официальном сайте администрации города Благовещенска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска